
Partie Club du 29/04/2024 à 20:25 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 EARTZEN

2 A+EGBUDV ENTREZ H7 50 50 50 H7 - RENTEZ

3 ADG+SACA BUVEZ 12D 38 88 38 12D - BAVEZ

4 D+UDREKE AGAÇAS 6E 33 121 33 13B - AGADAS

5 DE+TENWE KURDE 5I 43 164 37 10F - KURDE

6 EN+SXOUE TWEED 13A 37 201 36 5A - TWEED

7 ENOS+VEH EUX 14A 59 260 48 A8 - EXEUNT

8 HO+MNBIS ÉVENTES A9 33 293 33 A9 - ÉHONTÉS

9 -EISEALT MOBS 8A 60 353 57 8A - MOINS

10 OTNQAI? ÉLIÂTES 4C 78 431 78 4C - ALITÉES

11 NTOPJIE ÉQ(U)ATION 11H 78 509 68 10G - TRONQ(U)AI

12 OP+MIARF JOINTE N10 58 567 56 N10 - JOINT

13 AMOP+FES FIER 15L 33 600 33 15K - APRÈM

14 OP+YASIN FAMÉS N1 34 634 34 N1 - MAFÉS

15 AIP+TAOH NOYÉS 7E 65 699 62 7F - OYES

16 AHOT+U?C PIFA 1L 36 735 35 O1 - AH

17 ONLEGOR TCHOU(L)ÂT 9H 79 814 75 14F - TOUCHA(I)

18 L+ADREIL ORONGE 15C 36 850 24 B2 - GORON

19 A+IMPHUL DRILLE 3B 29 879 27 3B - ARILLE

20 LP+LRUI HUMAIN 13I 28 907 26 B7 - POUAH

21 LLU PIRE H1 26 933 26 H1 - PURE

LU 2A 10 943 9 O7 - LUT

4 KURDE adj. et n.m. Du Kurdistan (Asie).
5 TWEED [twid] n.m. Étoffe de laine cardée.

8 MOB n.f. Fam. Cyclomoteur.

9 ÉLIER v. 15. Soutirer (du vin) pour en ôter la lie.
11 JOINTER v. 10. Techn. Assembler.

15 PIFER v. 10 (= piffer, piffrer) Fam. Supporter, tolérer.

16 TCHOULER v. (p.p.inv.) 10. Belg., Fam. Pleurer à chaudes larmes.
17 ORONGE n.f. Champignon (amanite).

18 DRILLE [driy] 1. n.m. Homme jovial. 2. n.f. Instrument d'horlogerie.

18 DRILLER [driyé] v. 10. Percer avec une drille.


